

## NAISET ESIIN!

### Kajaanin vaikuttajanaisten elämäntarinoita



Kävelykierroksella kerromme eri aloilla vaikuttaneiden naisten työstä kaupunkimme kehityksen hyväksi. Kävelemme Kauppatorilta Raatihuoneentorin ja Kruununpuodinmäen kautta Elias Lönnrotin muistomerkillä ja sieltä linnaan. Kuulemme Kajaanissa 1800-luvun lopussa ja 1900-luvulla vaikuttaneiden kuin myös Kajaanin Yrittäjänäisten yhdistyksessä pitkään toimineiden naisten elämänvaiheista.

Opettajat Hanna Vuoristo ja Himmu Roos olivat ensimmäisiä naisia kaupunginvaltuutuksessa ja edistivät naisten asemaa 1900-luvun alun Kajaanissa. Olga Ipatti ja Rosa Arola olivat Kajaanin aikansa merkittävimpiä yritysjohtajia ja osallistuivat myös Kajaanin yhdistys- ja kulttuurielämään.

Irja Ylä-Outinen palveli asiakkaita Kauppakadun viimeisessä "vanhan ajan" elintarvikeliikkeessä, jossa oli hyvä tuoksu ja sekundakarkit laitettiin paperitötteröihin. Saima Heikkinen teki pitkän elämäntyön perheen leipomoyrityksessä. Saiman mottona oli "Hyvää sen olla pittää".

Dagmar Wuori oli kaupungin toimeliaimpia naisia. Miehensä kuoltua hänestä tuli Wuoren kirjakaupan omistaja ja liikkeenjohtaja. Wuorella oli monia yhteiskunnallisia tehtäviä.

Sotkamolaisen Mustosen Salmen tie arvostetuksi kotiteollisuusneuvos Salme Tervoseksi on ainutlaatuinen kappale suomalaista kotiteollisuutta ja käsityömaailmaa.

Kierroksella voimme tavata matkailuoppaiden historiallisia roolihenkilöitä, jotka kertovat oman aikansa kuulumisia. Esimerkiksi Posti-Stina, torimyyjä Vanni Karjalainen, rouva Maria Lönnrot, Kajaanin linnan vangin Johannes Messeniuksen vaimo Lucia Grothusen ja aikansa tunnetuimman kajaanilaisen henkilön, Herman Renforsin, rouva Agnes piikoineen tulevat mielellään mukaan kierrokselle.

Kierros alkaa Pietari Brahen muistomerkillä Kauppatorilta ja kestää noin 1,5 tuntia.

Kierroksen hinta 80 euroa sisältää työnantajakäytön ja välityspalkkion. Lisäksi roolihenkilöiden palkkio 55 euroa/roolihenkilö.

Lisätiedot ja varaukset:

**KAJAANIN MATKAILUOPPAAT RY**  
puh. 044 500 5276, puh. 044 500 4471  
[kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com](mailto:kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com)  
[www.kajaani.fi/matkailuoppaat](http://www.kajaani.fi/matkailuoppaat)  
[www.visitkajaani.fi/matkailuoppaat](http://www.visitkajaani.fi/matkailuoppaat)



Löydät meidät myös  
Facebookista ja Instagramista  
nimellä Kajaanin Matkailuoppaat ry

